
Tomáš Svoboda
VYTVOŘIL

Beyond
Zero
Inspirujte k akci ve vaší společnosti



Obsah nabídky

Představení filmu 03

Reference 04

Nabídka využití filmu 05

Návrh průběhu akce 06

Proč Beyond Zero 07

Cenová nabídka 08

Představení SUSTAINOVA 09

Kontakt 10



O filmu Beyond Zero
„Beyond Zero“ je odvážný příběh CEO společnosti Interface a jeho
cíle snížit dopad jeho společnosti na životní prostředí do roku 2020.
Je to neuvěřitelná cesta plná nevěřícnosti a odporu, která ukazuje,
jak je průmyslová udržitelnost možná s vizionářským vedením.

Dokument sleduje kroky Raye C. Andersona, jak se rozhodl svou
společnost proměnit na zcela udržitelnou a přesvědčil o tom i kritiky
a skeptiky. Nabízí mnoho lekcí v oblasti vedení a určitý druh
společenské morálky. Vyzývá své diváky, aby usilovali o změnu k
lepšímu ve svém okolí.

NABÍDKA BEYOND ZERO

SUSTAINOVA | STRANA 3

Podívejte se na trailer:

https://vimeo.com/654262821
https://vimeo.com/654262821


“Beyond Zero is a fascinating story, not only about
inspirational and visionary founder Ray Anderson, but
the struggles and determination of a company trying

to become a positive force in the world. The film
delivers a message that needs to be told: In the end it

indeed boils down to people, and business can be
more successful and resilient, simply by doing the right

thing.”
Paul Polman

FORMER CEO OF UNILEVER AND MEMBER OF THE BOARD, 
UNITED NATIONS GLOBAL COMPACT

“Beyond Zero tells a powerful and hugely hopeful story
about what it means to build a business around

restoring the earth and just why we must reimagine
capitalism to heal the world — and ourselves. Don’t just

see this movie, bring its lessons into your company,
and fast.”

Rebecca Henderson
PROFESSOR AT HARVARD BUSINESS SCHOOL; 

AUTHOR OF REIMAGINING CAPITALISM IN A WORLD ON FIRE

NABÍDKA BEYOND ZERO

SUSTAINOVA | STRANA 4

REAKCE NA FILM

KDO UŽ FILM VYUŽIL VE SVÉ SPOLEČNOSTI



NABÍDKA BEYOND ZERO

SUSTAINOVA | STRANA 5

Jak nejlépe využít
film Beyond Zero
Inspirujme společně vaše zaměstnance k udržitelným krokům. 

FIREMNÍ PROMÍTÁNÍ

Soukromé promítání oceněného filmu ve
vaší organizaci, které lze uskutečnit
osobně nebo online pro týmy o velikosti
od 2 do 17 000 osob.

WORKSHOP

Pro ty, kteří chtějí pochopit, jak společnost
Interface převedla svou vizi do reality,
nabízíme školení, která podrobně popisují
15 klíčových lekcí z filmu. Jednotlivé lekce
týmům pomáhají přesně pochopit, co je
potřeba, aby společně dosáhli
výjimečného úspěchu.

PANELOVÁ DISKUSE / Q&A

Po promítání filmu Beyond Zero je možné
uspořádat živou diskusi s autorem filmu
Nathanem Haveyem nebo jiným
zástupcem společnosti Interface Inc.



NABÍDKA BEYOND ZERO

SUSTAINOVA | STRANA 6

Standardní
průběh akce
Program akce je připraven tak, aby byl zajímavý jak
pro interní odborníky pro udržitelnost a vedení
společnosti, tak i pro všechny zaměstnance.

Promítání filmu a panelovou diskusi je možné
uspořádat osobně i online, jednorázově i individuálně. 

Workshop a 3 měsíční akademie jsou určeny pro
osobní setkání. 

1 Úvod 
(15 minut)

2 Promítání filmu (90
minut)

3 Panelová diskuse
(30 minut)

4
(volitelné)
Workshop 
(2–4 hodiny)

5

(volitelné)
Sustainability
Transformation
Academy Program
(3 měsíce)



NABÍDKA BEYOND ZERO

SUSTAINOVA | STRANA 7

Jak vám
Beyond Zero
pomůže
Příběh společnosti Interface a jejího
zakladatele je natolik silný, že dokáže
inspirovat lidi ke změnám.

Průběh akce dokážeme přizpůsobit vašim potřebám a požadavkům. Promítání je možné
realizovat jednorázově formou společného promítání, ale také prodejem pod licence, díky
ní můžete film poskytnou svým zaměstnancům i jednotlivě.

Zvýšené zapojení a rozvoj zaměstnanců
Film nabízí inspirativní pohled na reálné příklady
udržitelné transformace ve firmách, aby motivoval a
vzdělával vaše týmy. Jeho promítání může vyvolat diskuse
a nové nápady, jak tyto principy aplikovat ve vaší firmě.

Posílení důvěry stakeholderů
Ukažte stakeholderům, že váš závazek k udržitelnosti je
silný a autentický. Beyond Zero poskytuje silný příběh,
který rezonuje a zdůrazňuje vaši vedoucí roli v oblasti ESG,
což může posílit důvěru vašich investorů, zákazníků a
obchodních partnerů.

Zlepšení obrazu značky a tržního
postavení
Uspořádáním promítání filmu nejenže zdůrazníte vaši
závaznost k ekologickým cílům, ale také posílíte svou tržní
pozici. Toto je šance odlišit se od konkurence a přitáhnout
nové zákazníky, kteří dávají přednost firmám s pevnými
hodnotami udržitelnosti.



Produkt Cena

Jednorázová licence pro promítání 25 000 Kč

Neomezená licence pro interní vzdělávání 75 000 Kč

Cenová nabídka

STANDARDNÍ NABÍDKA PROMÍTÁNÍ

NABÍDKA BEYOND ZERO

SUSTAINOVA | STRANA 8

Produkt Cena

Metodické moduly pro implementaci ESG podleInterface ZDARMA

4 hodinový workshop 50 000 Kč

3 měsíční Sustainability Transformation Academy Program 125 000 Kč

DODATEČNÉ PRODUKTY K PROMÍTÁNÍ



NABÍDKA BEYOND ZERO

Inspirujme změnu
společně

www.sustainova.com

hello@sustainova.com

+420 773 506 643

mailto:hello@sustainova.com
tel:+420773506643

